praesentis scripti et sigilli nostri testimonio communimus. Actum Pragae V^. Idus 

Febr. anno gratiae M*. CC". XXVIIT*. pontificatus nostri XXVI". 

| Nach dem Orig. im Stiftsarchiv zu Meissen. An einem von der Urkunde selbst abgetrennten Streifen 

| hängt das wohlerhaltene Siegel des Erzbischofs. | 

Kóhler cod. dipl. Lus. I. S. 41. 

| COD. DIPL. SAX. It, 1. 13

ee | No. 107. 1228. 30. Juni. 
| | | Pabst Gregor IX. beauftragt den Erzbischof (Albert) von Magdeburg und den Bischof (Gernand) von 

1 " Brandenburg, den Bischof von Meissen (Bruno II.), der Alters wegen seinem Stifte nicht mehr wohl 

| 1 vorstehen könne, zum Rücktritt zu bewegen. | 

Hi Gregorius episcopus servus servorum dei venerabilibus fratribus Magdebur- 

Mi gensi archiepiscopo et .. episcopo Brandeburgensi salutem et apostolicam benedictio- 

Hi nem. Cum venerabilis frater noster .. Misnensis episcopus adeo in diebus suis 

nu processisse dieatur, quod propter aetatis senescentis in ipso defectum Misnensis 

|| ecclesia in spiritualibus et temporalibus iam graviter est collapsa, fraternitati vestrae 

ll per apostolica scripta mandamus, quatinus eundem episcopum ad cedendum diligenter 

| et sollieite inducatis. Qui si nobis acquieverit in hac parte, vos vice nostra ipsius 

115 cessione recepta iniungatis capitulo eiusdem ecelesiae, ut infra competentem terminum 

ll; praefigendum a vobis sibi praeficiant per electionem canonicam personam idoneam in 

M pastorem. Quibus id non facientibus, vos ex tunc auetoritate nostra provideatis eidem 

| | eeclesiae de persona, quae tanto congruat oneri et honori. Quod si praefatus episcopus 

" ad cedendum induci non poterit, in spiritualibus et temporalibus coadjutores deputetis 

|! eidem, quos ad hoc videritis expedire, ut defectus ipsius per illorum diligentiam sup- 

| pleatur. Datum Perusii II. Kal. Julii pontificatus nostri anno secundo. | 

i | Nach dem Orig. im Stiftsarchiv zu Meissen mit dem Bleisiegel an hänfener Schnur. | 

Il No. 108. 1228. 31. Oct. 

H | B. Gernand von Brandenburg und Probst Heinrich von Mildensee melden dem Erzbischof Albert zu 

I) I Magdeburg, dass sie auf dem angesetzten Tage zu Halle die Resignation des B. Bruno von Meissen 

E angenommen, auch eine vom "Capitel binnen der nächsten vier Wochen vorzunehmende anderwede — . 

| Wahl angeordnet haben, und übersenden zugleich die Hälfte des zerschlagenen Siegelstempels des 

in j | seiner Function enthobenen Bischofs. 

| Reverendo domino suo A. Magdeburgensi eccleSiae archiepiscopo legato et